
Amendement art.34 RvO 
 
De raad van de gemeente Goirle in vergadering bijeen d.d. 6 november 2012 
Onderwerp; programmabegroting 2013 digitalisering archief 
 
Overwegende dat; 
- 100.000 euro in deze tijden van bezuinigingen een erg hoog bedrag is 
- digitalisering van het archief met een lager ambitieniveau kan volstaan 
 
 
BESLUIT 

 Voor digitalisering archief € 50.000,00 beschikbaar stellen; 
 Begroting en eerste begrotingswijziging hierop aan te passen. 

 
 
SP 
Naam en ondertekening; 
Deborah Eikelenboom 
Arno de Laat 


